hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 20.12.2025
Produktdatenblatt
BKF150045
hager.com/de
BKF150045
Bodenkanal estrichbündig mit Folie Stahlblech BKF 150x(45-70)mm
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Breite 150 mm
Länge 2400 mm
Lichter innerer Querschnitt 7700 - 7700 mm²
Kapazität
Max. Anzahl der Kabel (Ø11mm, 50% gefüllt, ohne Geräte) 31
Abmessungen
Mindestestrichhöhe 45 mm
Nivellierbereich 45 - 70 mm
Einsatzbedingungen
Vertikale Last über große Oberfläche (schwere Last) 3 kN
Vertikale Last auf kleine Oberfläche 2 kN
Anleitung
Bodenpflege Trocken
Ausstattung
Kammeranzahl 1 - 1
Montageart Trennwand Schraubbefestigung
Mit Trennwand Nein
Werkstoff
Werkstoff Stahl
Werkstoff Seitenwand Boden Kunststoff
Abdeckung, Tür
Werkstoff Deckel Stahl
Oberfläche Deckel Verzinkt
Funktionen
Basis vom Hauptgehäuse abnehmbar Ja
Werkstoff
Oberfläche Verzinkt
Funktionen
Mit Bodenwanne Nein
Abdeckung, Tür
Abdeckung Montageöffnung Nein
Deckelbefestigung rastend Nein
hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 20.12.2025
Produktdatenblatt
BKF150045
Abbildungen | Zeichnungen